（様式４－２）

実演芸術の公演会場費助成事業 報告書（公演中止用）(令和3年3月～9月用）

令和 3 年  月  日

公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

令和 3 年  月  日付け仙文総第   号で交付決定があった事業について、下記のとおり中止し

たので報告します。

１．申請者（主催者）について

ふりがな  代表者印

申請者

（団 体 名）

（代表者名）

○印

２．公演について

公演名

公演予定日 令和 3 年   月  日(  ) ～ 令和 3 年  月  日(   )

会場使用予定期間 令和 3 年   月  日(  ) ～ 令和 3 年  月  日(   )

会場

中止理由

３．会場費について

支払った額の合計            円

（内訳）
キャンセル料     円（該当期間：  月  日 ～  月  日）

施設使用料*      円（該当期間：  月  日 ～  月  日）

*公演中止によるキャンセル料のほか、既に使用したことによる施設使用料がある場合

 ４．提出物について

□報告書(公演中止用)（本様式）

□振込口座届出書（様式 5）

□キャンセル料に係る資料

 ・施設使用を取り消したことおよびキャンセル料の額が分かる資料

 ・キャンセル料の支払いを証明する資料（振込明細書*）の写し

※公演中止によるキャンセル料のほかに、既に使用したことによる施設使用料がある場合は、該当する施

設使用料に対する下記資料を提出すること。

□施設使用料の支払いを証明する書類（振込明細書*）の写し

□支払った施設使用料の金額内訳が確認できる書類（明細つき請求書等）の写し

*10万円未満の場合は領収書も可